Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

начальная школа–детский сад № 662

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
     11февраля 2022г.  №53/д

О введении в действие локальных актов

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом

педагогического совета № 4 от 09.02.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения о наставничестве в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении начальная

школа-детский сад № 662 Кронштадтского района Санкт-Петербурга.

Признать утратившим силу Положение о наставничестве в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении начальная школа-детский сад

№ 662 Кронштадтского района Санкт-Петербурга, утвержденное приказом

директора от 06.10.2015 года № 38/д, §20.

2. Утвердить положение о программе наставничества.

3. Назначить ответственной за внедрение целевой модели наставничества

Сметанину О.В., заместителя директора.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.